

## Isabel Meyer Kjærulff

---

Emne: SpringFestival 2016

---

**Fra:** Henriette Kudsk [<mailto:henriette@zebu.nu>]

**Sendt:** 24. juni 2015 10:34

**Til:** Borgmesteren Kultur

**Emne:** SpringFestival 2016

Kære Carl Christian Ebbesen.

Vi – ZeBU: Zenekunst for børn og unge – der ligger dejligt på Musiktorvet på Amager, har en ansøgning inde hos Fritids- og Kulturudvalget om støtte til afholdelse af **SpringFestival 2016** på 500.000,- kr.

Vi kan i Dagsorden for mødet i morgen se at vi er blevet prioriteret med 250.000,- kr og det er virkelig skønt, hvis der nogen steder kan gøres lidt ekstra for at få det ansøgte beløb vil det være fantastisk. Vi er meget ambitiøse med vores tilgang til kunst og kultur via blandt andet festivalen..

Vi vil jo gerne være med til at fylde indhold i Musiktorvet inde og ude når der nu kommer ny belægning og en fantastisk overdækning, der giver endnu flere muligheder.

Vi prøver at samtænke børne- og unge kulturen både fysisk og organisatorisk, der forhåbentlig resulterer i mere kvalitet og en helhedsorienteret tilgang til

kultur- og fritidsområdet for alle indenfor genrerne af teater, dans, kunst, musik, nycirkus m.m.

Vi håber derfor at du vil være med til at prioritere vores ansøgning, således at det bliver muligt for os at gennemføre festivalen.

Vi har til dato fået 150.000,- kr. fra Statens Kunstfond og Projekt støtteudvalget samt store ansøgninger hos Center for Kultur og udvikling, Nordisk Kulturfond, og Bikubenfonden.

Vi søger endvidere Kreative Europe til efteråret hvor ZeBU er leding partner og hvor SpringFestivalen skal agere platform og møderum for 7 EU partnere hvor blandt andet Universitæt der Kunste i Berlin sammen med blandt andet Metropol Danmark (der har Masteruddannelsen i Teaterpædagogik) vil indgå som et Adversary Board.

Og søger selvfølgelig yderligere midler fra både nationale og lokale fonde.

Vi arbejder på at lægge et spændende og udfordrende teaterliv for børn og unge, og håber på din støtte til at vi bliver tilgodeset i fordelingen af festivalmidlerne på førstkommende møde.

Jeg står selvfølgelig klar hvis der ønskes yderligere informationer.

Vi arbejder stærkt på at alle vores visioner og ideer for børn og unge – bliver omsat til konkrete handleplaner fra 2015 – 2020,

så vi kan skabe den bedste by for børn og unge så de lever den bedste, internationale metropol af alle.

De bedste hilsner

**Henriette Kudsk**

**Projekt- og Turnékoordinator**

**Projektleder – Springfestival 2016**

**Zebu – Zenekunst for børn og unge**

Øresundsvej 4  
DK - 2300 København S  
Tel: +45 38 77 38 77  
[henriette@zebu.nu](mailto:henriette@zebu.nu)  
[www.zebu.nu](http://www.zebu.nu)  
[www.springfestival.dk](http://www.springfestival.dk)



**zeBU:**